
UCHWAŁA NR XXXV/242/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 291.993,47 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.544.027,51 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 34.174.586,37 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
323.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  369.441,14 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.585.650,27 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4.  Zwiększa się o kwotę 291.993,47 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 36.370.320,94 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.307.135,94 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 331.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.063.185,00 zł,

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.585.650,27 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 6 wprowadza się z miany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

10. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.331.824,00 zł,
2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 489.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/242/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 33 750,00594 849,61 628 599,61

01095 Pozostała działalność 33 750,00 628 599,61594 849,61

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
23 320,00 33 750,00 57 070,00

600 Transport i łączność - 33 750,0033 750,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 33 750,00 0,0033 750,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
33 750,00 - 33 750,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 599,97733 159,21 761 759,18

80101 Szkoły podstawowe 28 599,97 112 237,6783 637,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
81 037,70 599,97 81 637,67

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 81 493,50647 531,00 729 024,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 000,00 28 946,0025 946,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 999,00 3 000,00 14 999,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 210 000,00156 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 156 000,00 54 000,00 210 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 4 600,004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 000,00 600,00 4 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 513,50 120 478,50106 965,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 513,50 1 513,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 442,00 12 000,00 89 442,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 380,00 88 000,0077 620,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 620,00 10 380,00 88 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 440,0078 073,00 121 513,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 440,00 105 013,0061 573,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 637,00 43 440,00 104 077,00

855 Rodzina 138 460,009 638 937,00 9 777 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
130 486,00 3 643 042,003 512 556,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 502 056,00 130 486,00 3 632 542,00

85504 Wspieranie rodziny 7 974,00 7 974,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 974,00 7 974,00

34 252 034,04 34 544 027,51291 993,47Razem:

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/242/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 582,00620 529,61 785 111,61

01095 Pozostała działalność 164 582,00 736 111,61571 529,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 582,00 164 582,00

600 Transport i łączność - 114 312,00943 290,40 828 978,40

60016 Drogi publiczne gminne - 115 712,00 581 700,00697 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 179,74 10 000,00 142 179,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 712,00 - 125 712,00 350 000,00

60095 Pozostała działalność 1 400,00 247 278,40245 878,40

4300 Zakup usług pozostałych 55 178,40 1 400,00 56 578,40

750 Administracja publiczna - 11 500,003 568 341,42 3 556 841,42

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 218 217,00218 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 215,00 5 570,00 168 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 259,00 - 5 005,00 25 254,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 312,00 - 565,00 3 747,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 12 500,00 2 587 902,422 600 402,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 566 730,00 - 12 500,00 1 554 230,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 209 645,00208 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125,00 50,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 920,00 - 50,00 3 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 388 890,00388 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 264,00 900,00 56 164,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 200,00 100,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00187 640,00 187 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 540,00 185 490,00180 950,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 800,00 - 2 000,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 - 6 000,00 18 900,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 4 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 25 540,00 44 740,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 4 540,00 2 150,006 690,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 840,00 - 3 840,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 - 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 46 099,9712 023 595,31 12 069 695,28

80101 Szkoły podstawowe 232 299,97 5 847 670,675 615 370,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 249 190,00 20 000,00 269 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 226 548,00 140 000,00 3 366 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 373,00 20 000,00 630 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 995,00 3 100,00 89 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 400,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 485,62 12 414,17 125 899,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 187 912,90 - 17 896,00 170 016,90

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 087,10 - 2 104,00 19 983,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 170,08 28 593,80 150 763,88

4270 Zakup usług remontowych 74 906,00 - 6 500,00 68 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 418,00 15 000,00 225 418,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 896,00 17 896,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 104,00 2 104,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 758,00 - 500,00 3 258,00

4430 Różne opłaty i składki 7 665,00 - 154,00 7 511,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 - 54,00 196,00

80104 Przedszkola 18 500,00 2 959 990,002 941 490,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 3

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
16 000,00 6 000,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 485 136,00 12 500,00 1 497 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 650,00 6 705,00 76 355,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 - 1 705,00 6 295,00

4260 Zakup energii 41 000,00 - 1 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 77 700,00 - 2 400,00 75 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 400,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 600,00 - 2 000,00 63 600,00

80110 Gimnazja - 277 200,00 1 982 347,332 259 547,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 396,00 - 21 000,00 108 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 383 120,00 - 200 000,00 1 183 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 212,00 - 30 000,00 233 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 428,00 - 5 000,00 32 428,00

4270 Zakup usług remontowych 42 118,52 - 21 000,00 21 118,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 004,00 179,00 3 183,00

4430 Różne opłaty i składki 2 628,00 - 379,00 2 249,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 51 938,0051 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 843,00 - 2 600,00 17 243,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

16 500,00 2 600,00 19 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

72 500,00 824 464,18751 964,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00 1 000,00 11 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 672,00 60 000,00 570 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 241,00 10 000,00 122 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 055,00 1 500,00 17 555,00

4270 Zakup usług remontowych 5 626,00 - 10,00 5 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 449,00 30,00 8 479,00

4410 Podróże służbowe krajowe 367,00 - 20,00 347,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 4

851 Ochrona zdrowia 0,00227 205,00 227 205,00

85195 Pozostała działalność 0,00 35 884,0035 884,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 051,00 21 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 856,00 - 51,00 805,00

852 Pomoc społeczna 71 493,502 620 897,00 2 692 390,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

3 000,00 30 946,0027 946,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 946,00 3 000,00 30 946,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 355 000,00301 000,00

3110 Świadczenia społeczne 301 000,00 54 000,00 355 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 31 400,00 248 600,00280 000,00

3110 Świadczenia społeczne 279 920,00 - 31 412,00 248 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 12,00 92,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 513,50 1 190 178,501 154 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 612,00 13 513,50 795 125,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 599,00 21 000,00 35 599,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 - 1 000,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 350,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 047,00 350,00 28 397,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 100,00 2 000,00 10 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 380,00 168 000,00157 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 620,00 10 380,00 143 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 414,00118 062,00 169 476,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 974,00 17 963,009 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 7 974,00 15 674,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 440,00 135 013,0091 573,00

3240 Stypendia dla uczniów 90 637,00 43 440,00 134 077,00

855 Rodzina 140 486,009 928 401,00 10 068 887,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 5

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 124 780,006 124 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 809,00 - 8 500,00 54 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 157,00 - 1 300,00 9 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 518,00 - 50,00 1 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 107,00 4 000,00 7 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 772,00 5 800,00 11 572,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 50,00 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
140 486,00 3 693 930,003 553 444,00

3110 Świadczenia społeczne 3 250 054,00 126 572,00 3 376 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 436,00 3 914,00 87 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 10 000,00 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 150,00 50,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 350,00 3 550,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 - 200,00 1 600,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 50 726,0050 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 605,00 50,00 1 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 400,00 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 518,00 - 400,00 3 118,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,002 447 925,00 2 457 925,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 829 225,00819 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 800,00 10 000,00 374 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 40 270,002 101 162,79 2 060 892,79

92195 Pozostała działalność - 40 270,00 947 592,79987 862,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 112,12 - 1 150,00 119 962,12

4430 Różne opłaty i składki 2 059,30 - 250,00 1 809,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 434,00 - 38 870,00 735 564,00

926 Kultura fizyczna - 26 000,00383 450,00 357 450,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 26 000,00 357 450,00383 450,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 6

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00

36 078 327,47 36 370 320,94291 993,47Razem:

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/242/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 571 529,61

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 79 389,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 121,00

801 Oświata i wychowanie 115 829,66

80101 Szkoły podstawowe 81 637,67

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 637,67

80110 Gimnazja 29 825,81

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 366,18

852 Pomoc społeczna 65 070,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 523,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 523,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 000,00

855 Rodzina 9 745 923,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 113 280,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 632 542,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 632 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,00

10 585 650,27Razem:

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 3



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/242/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 334,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,46

4430 Różne opłaty i składki 560 323,15

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00

801 Oświata i wychowanie 115 829,66

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 81 637,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 146,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 490,88

80110 Gimnazja 29 825,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 366,18

852 Pomoc społeczna 65 070,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 92,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 523,00

3110 Świadczenia społeczne 27 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 412,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00

855 Rodzina 9 745 923,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00

3110 Świadczenia społeczne 6 021 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 107,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 572,00

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 318,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 632 542,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00

3110 Świadczenia społeczne 3 376 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 331,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

10 585 650,27Razem:

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/242/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

1 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

1 000,0009 sołectwo Golinka

1 000,0001095 Pozostała działalność
010 1 000,00Rolnictwo i łowiectwo

7 520,264210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 520,2608 sołectwo Golina Wielka
4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
9 179,744300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 679,7408 sołectwo Golina Wielka
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

56 578,404300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

16 578,4010 sołectwo Gołaszyn
15 400,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

56 578,4060095 Pozostała działalność

600 73 278,40Transport i łączność

593,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
593,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

184 788,7992195 Pozostała działalność

921 184 788,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
102 722,124210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
10 177,5605 sołectwo Czechnów

7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
5 348,9907 sołectwo Giżyn

10 800,0008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn

196,7911 sołectwo Gościejewice
2 000,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
7 256,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 587,6017 sołectwo Tarchalin

12 687,2218 sołectwo Trzebosz
6 425,1719 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
4 727,0521 sołectwo Zaborowice

22 326,404260 Zakup energii
Jednostki

1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 800,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 190,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

800,0015 sołectwo Sułów Mały
1 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

800,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
50 777,974300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 415,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
5 427,6507 sołectwo Giżyn
3 900,0008 sołectwo Golina Wielka
3 250,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

0,0015 sołectwo Sułów Mały
2 513,2717 sołectwo Tarchalin
1 191,1118 sołectwo Trzebosz
3 380,9419 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
16 100,0021 sołectwo Zaborowice

1 809,304430 Różne opłaty i składki
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn

0,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
147,6017 sołectwo Tarchalin
111,7018 sołectwo Trzebosz

0,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

2 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

0,0005 sołectwo Czechnów
0,0009 sołectwo Golinka

2 000,0013 sołectwo Pakówka
0,0018 sołectwo Trzebosz

4 560,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

4 560,0017 sołectwo Tarchalin

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/242/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i inne 

papiery 

wartościowe 

fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2017 50.000,00 50.000,00   

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2017 75.000,00 75.000,00   

3. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w Remizie 2017 25.000,00 25.000,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Bojanowo 
2017 200.000,00 200.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2017 25.000,00 25.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w Parku im. Kosynierów 2017 67.564,00 67.564,00   

7. 801 80101 6060 
Zakup klimatyzacji – Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 
2017 8.500,00 8.500,00   

8. 801 80195 6050 
Modernizacja pomieszczeń Przedszkola w Bojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie – dokumentacja techniczna 
2017 10.000,00 10.000,00   

9. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Pakówce – dokumentacja  2017 27.000,00 27.000,00   

10. 851 85111 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego 
2017 31.024,00 31.024,00   

 

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

11. 921 92195 6050 Bezpieczeństwo priorytetem w Pakówce – budowa oświetlenia 2017 10.000,00 8.000,00  2.000,00 

12. 010 01095 6050 
Rodzinne miejsca rekreacji – place zabaw Golinka, Wydartowo 

Pierwsze, Zaborowice 
2017 38.870,00 37.870,00  1.000,00 

13. 750 75023 6050 
Wymiana ogrzewania wraz z termomodernizacją – dokumentacja 

projektowa 
2017 35.000,00 35.000,00   

14. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Golinka wraz z utwardzeniem placu - 

dokumentacja 
2017 15.000,00 15.000,00   

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Golinka-Wydartowo Pierwsze - dokumentacja 2017 5.000,00 5.000,00   

16. 600 60095 6050 Budowa lamp na terenie gminy Bojanowo 2017 30.000,00 30.000,00   

17. 900 90095 6050 Przebudowa drogi Bojanowo ul. Tylna - dokumentacja 2017 5.000,00 5.000,00   

18. 801 80104 6050 
Budowa placu zabaw – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 30.200,00 30.200,00   

19. 801 80104 6060 
Zakup pieca kuchennego – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 8.800,00 8.800,00   

20. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika w miejscowości Gołaszyn 2017 222.255,00 22.255,00 200.000,00  

21. 921 92195 6060 Zakup altany ogrodowej 2017 4.560,00   4.560,00 

Razem :  923.773,00 716.213,00 200.000,00 7.560,00 

 

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 3



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2017  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i 

inne papiery 

wartościowe 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 270.000,00 270.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

3. 010 01095 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 125.712,00 125.712,00   

4. 600 60095 6050 
Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 
oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 
2016-2017 160.700,00 4.700,00 156.000,00  

5. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 350.000,00 350.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

7. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

8. 900 90001 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 832.000,00 832.000,00   

9. 921 92195 6050 
Budowa placów zabaw w ramach Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 
2016-2017 134.000,00 134.000,00   

10. 921 92195 6050 „Kulturalna stajenka” – adaptacja pomieszczeń 2016-2017 107.000,00 107.000,00   

                                                Razem :  2.139.412,00 1.983.412,00 156.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU:  3.063.185,00 2.699.625,00 356.000,00 7.560,00 

 

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/242/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.331.824,00 1.103.024,00 1.108.800,00 120.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   120.000,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   120.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 
  120.000,00 

801   Oświata i wychowanie 22.000,00   

80104  Przedszkola 22.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

22.000,00   

851   Ochrona zdrowia 31.024,00   

85111  Szpitale ogólne 31.024,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

31.024,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1.050.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.032.000,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

1.032.000,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 18.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

18.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.108.800,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  765.630,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 765.630,00  

92116  Biblioteki  343.170,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 343.170,00  

 

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              489.000,00 174.000,00 315.000,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
11.000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11.000,00   

  2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

11.000,00   

801   Oświata i wychowanie  315.000,00  

80104  Przedszkola  315.000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 315.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
25.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

25.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 130.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
130.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

130.000,00   

                                                         Ogółem:                2.820.824,00 1.277.024,00 1.423.800,00 120.000,00 

 

 

 

Id: 8E2653D6-10A5-4EAF-B8F8-09780B11CE71. Uchwalony Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



